
15/12/2021 11:22 SEI/PMJ - 0011420836 - Extrato de Contratos

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/14-2021 - Gidion/Extrato_de_Contratos_0011420836.html 1/1

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0011420836/2021 - IPREVILLE.UAD.AGT

 

 

Joinville, 14 de dezembro de 2021.
CONTRATO Nº 014/2021.

 

CONTRATADO:  GIDION TRANSPORTE E TURISMO LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de vales-transportes a serem fornecidos aos
Servidores e estagiários do IPREVILLE para o ano de 2022.
QUADRO SOCIETÁRIO: Moacir Luiz Bogo, Elmo Participações e Administradora de Bens Ltda (Errol
Bogo), BF Participações SA (Carlinho Bogo), Vercelli Participações Eireli (Victor Matheus Pereira Roza),
Rolfe Serviços Turísticos e Administrativos Eireli (Felipe Bornhofen), Gilmar Leo Kalckmann, TDR
Participações Eireli (Tamara Donath Roza), Hedwig Mader Bogo Participações Ltda (Hedwig Mader
Bogo), MB Participações Eireli (Maria Odete Bogo), Singolare Participações Ltda (Moacir Luiz Bogo).
REFERENTE: Lei nº  8.666/93 e alterações, Inexigibilidade nº 022/2021.
VALOR TOTAL:  R$ 11.452,50 (onze mil e quatrocentos e cinqüenta e dois reais e cinqüenta centavos).
VIGÊNCIA: 01/01/2022 até 31/12/2022.
CHAVE NO TCE: 6CC04080E684132428F27F94B2B8B23A49951A18.
 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Presidente,
em 15/12/2021, às 09:34, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011420836 e o código CRC DC54B589.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
21.0.275887-1

0011420836v6


